spes estimat put est: q: in ea nō fuit delictum.
¶ Ex p̄dictis ergo reassume⁹ p teipsuz tria vba
aut ius est de presenti. sed speratur recedere in
futuro: aut ius nō est de p̄nti sed sp̄at ad eē i fu
turo. Et hoc scōo casu distingue. aut quis cōue
nitur p̄pter culpa. aut p̄pter doluz. r si p̄pter
dolum: aut speratur obligari ex dispositioē legis.
aut ex dispositione hoīs: vt ex predictis apparz
habet scōm passuz. C. Tenio ad tertiu. dicitur
hic q̄ vtrunqz pōt consequi. Contra. j. de reg.
iur. l. bona fides. dicunt quidā hic speciale. l. vñ
dicit glo. bona fides nō patitur: vt bis idēz ex
gatur ab eodez ex eadē cā. sed ex diuersis sic. ca
sus est hic. r istam tenet By. in. c. bona fides. de
reg. iur. li. vi. C. Item op. de. l. si quis dolo. s. fi.
de regu. iur. Dicit glo. hic speciale contra eum
qui p̄bationes occultat. sed in. l. contraria dicit
aliter: q: hic agit ex causa superueniente de no
uo. ibi ex causa que superat tempore solutionis
Deciso. non placet: q: licet hic ius superueniat
d nouo superuenit: tamen ex causa de p̄terito
r ideo. By. videtur dicere q̄. l. contraria obeat
intelligi quando soluit ille qui modo cōuenitur
vel alius qui est habiturus regressum cōtra eū
qui modo conuenif: vel ille qui modo conueni
tur est habiturus regressū contra primuz solu
tez. r istam teneatis. C. Item op. de. l. fundum
comel. s. i. j. de nouat. So. ibi ex diuersis causis
nil se contingentibus petitur res r precii r pōt
fieri. hic vero cum vna habeat dependentiā ab
alia. Circa hoc dic plene per By. in dicto. c. bo
na fides. vbi declarat hanc glo.

Sunt tabule. No. q̄ si pu
pill⁹ successit

notario q̄ pōt cōueniri tutor: vt oīdat
libros: vt inde possit extrahi instrumētū. C. Se
cundo no. tutorem ex suo delicto teneri nō pu
pillum. tetigi. s. ti. i. l. i. s. hoc edicto.

Ex. l. sequenti.

Quo iure qs agit d notariū: vt exhibeat istz
de quo ē rogat⁹: ibi. Et iō. Et qd si ddit instrū
defectuuz an possit agi vt corrigat: ibi. S. qd.
Et an notari⁹ possit petere: vt p̄mittat sibi ade
re: ibi. Quero. Et an notari⁹ teneat in eo q̄ q̄
est dānicat⁹ eo q̄ omisit: ibi. Quero q̄. Et an
ps debeat citari cū notari⁹ vult reddere instrū
ei ad cui⁹ petitionē confect⁹: ibi. Quero q̄. Et
qñ emanant cōtētiōes: an debeat instrumētū
redi debeat sumatim cognosci vide in fi.

Et tabulis. Nec est diffici
lis. l. Circa hanc

legē p̄mo q̄ro exēplū p̄ime p̄ticule. gl.
pōit q̄ in vno testamēto script⁹ erat heres tiri⁹
r duo eram⁹ titij eiusdē noīs ita dicit glo. r p̄
debat. q. de hereditate. r tūc neutri d̄z exhibe
ri. Et rōnez assignat: q: interdictū est p̄parato
riū ad petitionē hereditatis. vnde p̄us d̄z agi i
terdicto q̄ petere hereditatē. ita ponit casū gl.
illa. Rō ist⁹ gl. nō videt mibi hā. nā p̄titio he
reditatis est hui⁹ p̄uilegij: vt p̄ eā nō fiat ei p̄i
diciū per aliā actionē siue sit mota p̄titio hef di
tatis siue speret moueri: vt. l. si qs libertatē. s. d
peti. here. r. l. si qs a bone fidei. e. ti. r. l. vl. d pe
ti. her. r. l. si post lit. r qd ibi no. j. d excep. qd er
go vult dicere lex ista declarabo statiz in p̄rio p̄
rio. C. Op. r vides q̄ tabule debeāt exhiberi r
ostēdi oibus q iurāt sua interesse: vt. l. i. in p̄m.
quēad. tef. ape. r ibi no. So. quēdā est exhibitō
corpus tabularū. i. q̄ per eū cui exhibet tabu
larum corpus habeat. r de illis tabulis possit
facef ad suū libitū: r tūc h̄ nō pōt fieri si de his